
TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA INFANTIL

RESULTADO - INDIVIDUAL GERAL
EQUIPE ATLETA SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 13,85 10,70 12,25 12,10 48,90

2 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 13,55 12,90 11,05 11,40 48,90

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 13,40 12,85 10,55 11,95 48,75

4 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 13,55 13,35 11,20 10,15 48,25

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 13,95 11,55 11,40 10,80 47,70

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 13,40 11,90 11,35 10,70 47,35

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 13,20 11,45 12,40 10,30 47,35

8 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 13,40 12,05 11,35 10,15 46,95

9 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 13,60 12,35 10,60 10,15 46,70

10 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 13,75 10,85 11,15 10,9 46,65

11 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani 13,60 11,40 10,90 10,60 46,50

12 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis 12,20 10,95 10,75 10,30 44,20

13 São Paulo Futebol Clube Giovanna Mattos Fernandes 13,55 11,55 10,15 8,00 43,25

14 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 13,45 9,80 10,75 8,90 42,90

15 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort 13,40 10,60 8,95 9,60 42,55

16 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira 13,30 9,85 9,65 9,45 42,25

17 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto 13,55 10,75 7,90 9,85 42,05

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia Jesus Oleto Gonçalves da Silva 13,35 8,50 6,90 10,40 39,15

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Cagnina Dominici 0,00

20 Município de Pindamonhangaba Valentina Gonçalves Pimenta 0,00

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0



30 0 0

31 0

32 0

33 0

34 0 0

35 0

36 0

37 0



TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA

RESULTADO - CATEGORIA INFANTIL - SALTO
EQUIPE ATLETA SALTO TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 13,95 13,95

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 13,85 13,85

3 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 13,75 13,75

4 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 13,60 13,60

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani 13,60 13,60

6 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 13,55 13,55

7 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 13,55 13,55

8 São Paulo Futebol Clube Giovanna Mattos Fernandes 13,55 13,55

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto 13,55 13,55

10 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 13,45 13,45

11 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 13,40 13,40

12 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 13,40 13,40

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 13,40 13,40

14 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort 13,40 13,40

15 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia Jesus Oleto Gonçalves da Silva 13,35 13,35

16 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira 13,30 13,30

17 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 13,20 13,20

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis 12,20 12,20

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Cagnina Dominici

20 Município de Pindamonhangaba Valentina Gonçalves Pimenta
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TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA

RESULTADO - CATEGORIA INFANTIL - PARALELA
EQUIPE ATLETA PARALELA TOTAL

1 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 13,35 13,35

2 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 12,90 12,90

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 12,85 12,85

4 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 12,35 12,35

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 12,05 12,05

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 11,90 11,90

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 11,55 11,55

8 São Paulo Futebol Clube Giovanna Mattos Fernandes 11,55 11,55

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 11,45 11,45

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani 11,40 11,40

11 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis 10,95 10,95

12 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 10,85 10,85

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto 10,75 10,75

14 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 10,70 10,70

15 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort 10,60 10,60

16 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira 9,85 9,85

17 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 9,80 9,80

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia Jesus Oleto Gonçalves da Silva 8,50 8,50

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Cagnina Dominici

20 Município de Pindamonhangaba Valentina Gonçalves Pimenta
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TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA

RESULTADO - CATEGORIA INFANTIL - TRAVE
EQUIPE ATLETA TRAVE TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 12,40 12,40

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 12,25 12,25

3 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 11,40 11,40

4 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 11,35 11,35

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 11,35 11,35

6 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 11,20 11,20

7 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 11,15 11,15

8 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 11,05 11,05

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani 10,90 10,90

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis 10,75 10,75

11 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 10,75 10,75

12 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 10,60 10,60

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 10,55 10,55

14 São Paulo Futebol Clube Giovanna Mattos Fernandes 10,15 10,15

15 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira 9,65 9,65

16 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort 8,95 8,95

17 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto 7,90 7,90

18 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia Jesus Oleto Gonçalves da Silva 6,90 6,90

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Cagnina Dominici

20 Município de Pindamonhangaba Valentina Gonçalves Pimenta
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TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA

RESULTADO - CATEGORIA INFANTIL - SOLO
EQUIPE ATLETA SOLO TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 12,10 12,10

2 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 11,95 11,95

3 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 11,40 11,40

4 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 10,9 10,9

5 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 10,80 10,80

6 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 10,70 10,70

7 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Lorrayne Emanuelle Lopes Poiani 10,60 10,60

8 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia Jesus Oleto Gonçalves da Silva 10,40 10,40

9 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Eduarda Forni Reis 10,30 10,30

10 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 10,30 10,30

11 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 10,15 10,15

12 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 10,15 10,15

13 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 10,15 10,15

14 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Julia de Castro Colalto 9,85 9,85

15 CIA ROSANA MARQUES Marcela Eduarda Tort 9,60 9,60

16 CIA ROSANA MARQUES Lorena Ledier Ferreira 9,45 9,45

17 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 8,90 8,90

18 São Paulo Futebol Clube Giovanna Mattos Fernandes 8,00 8,00

19 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Beatriz Cagnina Dominici

20 Município de Pindamonhangaba Valentina Gonçalves Pimenta
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TAÇA SÃO PAULO - GINÁSTICA ARTÍSTICA - CATEGORIA INFANTIL

RESULTADO - EQUIPE
EQUIPE ATLETA SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL TOTAL

1 ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Gabriela de Oliveira Mendes 13,40 11,90 11,35 10,70 47,35 195,90

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Giovanna Panacci Paciullo Santos 13,95 11,55 11,40 10,80 47,70

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Laysla Maria Bin Oliveira Santos 13,40 12,85 10,55 11,95 48,75

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Manuella Martins Oliveira 13,85 10,70 12,25 12,10 48,90

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Maria Luiza Forni Reis 13,20 11,45 12,40 10,30 47,35

ASSOCIAÇÃO ESCOLA DE GINÁSTICA ACRORIT Yanne Brito Silva 13,40 12,05 11,35 10,15 46,95

2 TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesANTHONELLA XIMENES VAZ 13,75 10,85 11,15 10,9 46,65 190,65

TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesHELENA LARANJEIRA DE ANDRADE FAZIONI 13,45 9,80 10,75 8,90 42,90 190,65
TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLAURA LOPES RÓPA 13,55 12,90 11,05 11,40 48,90

TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLETÍCIA  BALESTRIN ORLATO 13,55 13,35 11,20 10,15 48,25

TIME JUNDIAI/ Fundação Casa da Cultura e EsportesLIVIA MENDES DE BRITO 13,60 12,35 10,60 10,15 46,70
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